
学校だより ２６年度 第 ６５号

№１２７

桜水だより 平成２７年 ３月 ６日

須賀川市立第一小学校 5７５－２８５１

離任式・教室移動３月２５日(水)
今年度の転出職員離任式を３月２５日(水)に実施いたします。転出す

る職員の一部は３１日まで勤務いたしますが、子どもたちとは２５日で

お別れします。転出する職員全員が勤務が終了するわけではありません

ので、見送られて車に乗って退勤することはありません。転出職員は中央体育館で式を

実施した後、校舎に戻ります。

後日、ご案内を差し上げますが、保護者の皆様の中で当日おいでになる方は中央体育

館にお入りください。離任式は午前８時半開始です。天候が良ければ校庭で下校前の子

どもたちと最後にお別れをしますが、悪天候ですと別案となります。当日、おいでにな

られた方にはその場でお知らせいたします。離任式、見送りのどちらにも参加できます。

上ばきをご持参ください。ものづくりに駐車できます。

５年生だけは、離任式終了後、教室移動のお手伝いをお願いします。作業は午前中で

終わります。どうぞ、よろしくお願いいたします。

ありがとうございました

堤の安藤栄子様から、大きな袋いっぱいの

雑巾を寄付していただきました。大黒町新校

舎への引っ越しを考えたとき、大変ありがた

いご寄付です。お礼申しあげます。

おめでとうございます

☆ 第３８回子どもの災害事故防止習字・ポスターコンクール第３８回子どもの災害事故防止習字・ポスターコンクール第３８回子どもの災害事故防止習字・ポスターコンクール第３８回子どもの災害事故防止習字・ポスターコンクール

福島県PTA連合会主催

【ポスターの部】【ポスターの部】【ポスターの部】【ポスターの部】

優秀賞優秀賞優秀賞優秀賞 ３年 大瀧 真央

佳 作佳 作佳 作佳 作 ２年 中島 隼人

【習字の部】【習字の部】【習字の部】【習字の部】

優秀賞優秀賞優秀賞優秀賞 ５年 藤井 花

優良賞優良賞優良賞優良賞 ６年 井上 海翔

佳 作佳 作佳 作佳 作 ２年 佐藤 準真 ３年 鈴木 乃愛

４年 富永 照英

☆ 須賀川市俳句ポスト 第２回須賀川市俳句ポスト 第２回須賀川市俳句ポスト 第２回須賀川市俳句ポスト 第２回

入 選入 選入 選入 選 ６年 五十嵐紅音

市

俳

句

市

俳

句

市

俳

句

市

俳

句

ポ

ス

ト

ポ

ス

ト

ポ

ス

ト

ポ

ス

ト

第

二

回

入

選

句

第

二

回

入

選

句

第

二

回

入

選

句

第

二

回

入

選

句

と
ん
汁
を

父
が

つ
く
る
と

具
が
い
っ
ぱ

い

六
年

五
十
嵐
紅
音


